
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання другої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

29 грудня 2020 року № 95 

Про погодження кандидатури В. Лисака для нагородження  
Почесною грамотою Верховної Ради України  

 
 

Керуючись частиною 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до пункту 10 Положення про Почесну грамоту та Грамоту 
Верховної Ради України, затвердженого постановою Верховної Ради України від  
05 липня 2001 року № 2541-ІІІ «Про Почесну грамоту та Грамоту Верховної Ради 
України» (зі змінами), відповідно до рекомендацій постійної комісії обласної ради з 
питань охорони здоров’я та соціального захисту населення від 22 грудня 2020 року, 

 
ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
порушити клопотання перед Верховною Радою України про нагородження за 

багаторічну сумлінну працю, вагомий особистий внесок у розвиток галузі охорони 
здоров’я, забезпечення якісного медичного обслуговування населення області та 
активну громадянську позицію 

 
Почесною грамотою Верховної Ради України 

 
 ЛИСАКА 
          Віктора Петровича 

– директора Департаменту охорони здоров’я 
Полтавської обласної державної 
адміністрації. 

 

 

 
        ГОЛОВА  

ОБЛАСНОЇ РАДИ  О. БІЛЕНЬКИЙ  


	Про погодження кандидатури В. Лисака для нагородження
	Почесною грамотою Верховної Ради України

